证券代码：002168      证券简称：深圳惠程    公告编号：2014-088

深圳市惠程电气股份有限公司

关于股东进行质押式回购交易的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司第二大股东何

平女士（持有公司股份 101,416,281股，占公司总股本的 13.4%）的通知，2014年 8

月 7日何平女士将其所持股份中 58,000,000 股（占公司总股本的 7.66%）公司股票与

中信建设证券有限公司进行股票质押式回购交易，并已在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理了股份质押登记手续，初始交易日为 2014年 8月 7日，回购交易日

为 2015年 8月 6日。

截止本公告日，股东何平女士累计质押 58,000,000股，占其持有的公司股份总数

的 57.19%，占公司总股本的 7.66%。目前，何平女士持有公司股份 101,416,281 股，占

本公司总股本 757,104,768 股的 13.40%，均为无限售股份。

 特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

          董 事 会

                                             二零一四年八月二十二日